
Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. Seite: 1

 0
Stand: 24.02.2020 22:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 78 Hirschvogel, Hannes  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 94 99 96 289

2 18 Legler, Stefan  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 99 96 93 288

3 13 Schwelle, Peter  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 94 96 97 287

4 8 Reichold, Roland  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 94 94 94 282



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I w. Seite: 1

 0
Stand: 24.02.2020 22:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Plötz, Ursula  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 98 98 96 292



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. Seite: 1

 0
Stand: 24.02.2020 22:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7 Schmidt, Georg  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 1 97 99 98 294

2 1 Keller, Franz  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 1 98 95 99 292

3 3 Plötz, Hermann  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 1 97 97 98 292

Außer Konkurrenz haben geschossen:

79 Mair, Josef  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 97 96 98 291



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. Seite: 1

 0
Stand: 24.02.2020 22:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Freisl, Franz  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 96 94 95 285

2 133 Hübner, Leo  0430... SV St. Hubertus Hechendorf 89 94 90 273

Außer Konkurrenz haben geschossen:

10 Strobl, Leonhard  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 94 93 92 279



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III w. Seite: 1

 0
Stand: 24.02.2020 22:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 17 Hopf, Elke  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 96 92 94 282

2 23 Berndt, Josefine  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 94 94 92 280

3 9 Witte, Monika  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 89 91 93 273



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. Seite: 1

 0
Stand: 24.02.2020 22:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Haunreiter, Helmut  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 89 95 94 278

2 15 Fritz, Albert  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 93 93 83 269

3 203 Schmitz, Herbert  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 90 91 86 267



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. Seite: 1

 0
Stand: 24.02.2020 22:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 80 Lukas, Georg  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 66 79 75 220



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. Seite: 1

Stand: 12.03.2020 21:09 Uhr Gesamt

1  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 1 878 Ringe

1 Keller, Franz 292
3 Plötz, Hermann 292
7 Schmidt, Georg 294

2  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 2 872 Ringe

78 Hirschvogel, Hannes 289
79 Mair, Josef 291

4 Plötz, Ursula 292

3  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 3 857 Ringe

18 Legler, Stefan 288
8 Reichold, Roland 282

13 Schwelle, Peter 287



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. Seite: 1

Stand: 12.03.2020 21:10 Uhr Gesamt

1  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 1 847 Ringe

23 Berndt, Josefine 280
2 Freisl, Franz 285

17 Hopf, Elke 282

2  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 2 830 Ringe

14 Haunreiter, Helmut 278
10 Strobl, Leonhard 279

9 Witte, Monika 273
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